
UCHWAŁA NR XI/104/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVI/114/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 18 grudnia 2015 r.  w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego  od osób fizycznych w drodze inkasa  

oraz określenia inkasentów  i stawki procentowej  wynagrodzenia za inkaso tych należności

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 6  ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.1) ) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.2) ) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 9, art. 28  § 4, art. 47  § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900)  oraz uchwały Nr XLII/361/2017 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 28.11.2017r. w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat oraz niepodatkowych należności 
budżetowych Gminy Stryków za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na 
którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Dotychczasowy  § 1 otrzymuje nowe  brzmienie: „Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i podatku  leśnego od osób fizycznych  w drodze inkasa w formie gotówkowej i za pomocą innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.”

§ 2. Dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie: „Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% z sumy 
pobranych kwot w formie gotówkowej i bezgotówkowej”.

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Nr XVI/114/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 18 grudnia 2015 r.   
zmienionej uchwałami :  Nr XXXVII/308/2017  Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 czerwca 2017 r., Nr 
XXXIX/325/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 31.08.2017 r.,   Nr XLVII/400/2018 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 29 marca 2018 r.,  Nr LIII/460/2018 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 września 2018 r., 
pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. z 2018 r. 1588, 1669, 1693, 1722 i 2073, z 2019 r. poz. 534 oraz z MP r. Nr 2018, poz. 745 i 1018
2) Zm. z 2018 r. poz. 1588 i 1669 oraz z 2019 r. poz. 534

Id: ED73A698-1F83-43D2-950D-2373ABE3E6E7. Podpisany Strona 1


		2019-07-01T06:23:39+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




